

Spice up ApS

Tingvej 5, Kielstrup, 9500 Hobro

CVR-nr. 40 47 82 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2025.

Benjamin Gade
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spice up ApS Tingvej 5 Kielstrup 9500 Hobro
	E-mail: info@spice-up.dk
	CVR-nr.: 40 47 82 72
	Stiftet: 24. marts 2019
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benjamin Gade Kristian Guldbæk Christensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og service indenfor tømrer og møbeldesign samt udlejning af boliger.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 289.234 mod 167.512 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 211.391 mod 123.365 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	289.234	167.512
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.853	-4.461
Driftsresultat	282.381	163.051
Andre finansielle indtægter	84	21
Øvrige finansielle omkostninger	-7.934	-3.231
Resultat før skat	274.531	159.841
Skat af årets resultat	-63.140	-36.476
Årets resultat	211.391	123.365
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Overføres til overført resultat	143.891	123.365
Disponeret i alt	211.391	123.365

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	768.226	701.252
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>768.226</u>	<u>701.252</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>768.226</u>	<u>701.252</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>278.142</u>	<u>55.740</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>278.142</u>	<u>55.740</u>
Aktiver i alt	<u>1.046.368</u>	<u>756.992</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	750.177	606.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Egenkapital i alt	<u>857.677</u>	<u>646.286</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.803	23.279
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.547	4.547
Selskabsskat	40.223	14.476
Anden gæld	79.118	68.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>188.691</u>	<u>110.706</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>188.691</u>	<u>110.706</u>
Passiver i alt	<u>1.046.368</u>	<u>756.992</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
